泉州市市直机关妇工委
市直妇〔2016〕6号

关于开展2016年泉州市“为爱奔跑·为贫困母亲圆梦”大型公益募捐活动的通知
市直机关各系统、单位妇委，各级巾帼文明岗：

救助一位母亲，就是挽救一个家庭。自2013年以来，市妇联连续三年在母亲节期间组织全市各级妇女组织开展“母亲健康1+1”暨“为贫困母亲圆梦”公益募捐活动,全市广大妇女姐妹纷纷响应，踊跃捐款，所筹善款帮助了近千名的身处困境的贫困母亲解决燃眉之急，点燃了她们生活的希望。

今年以来，泉州市妇联继续开展“为贫困母亲圆梦”活动，在全市范围征集40名贫困母亲的母亲节微愿望（名单附后），并发动全市各界爱心人士在“母亲节”期间帮助贫困母亲圆梦，让更多贫困母亲共享发展成果，共圆幸福梦想，为构筑幸福泉州贡献力量。现将有关事项通知如下:

一、捐赠方式

单位组织个人捐赠。由市直机关各妇委会组织动员本系统、本单位的干部职工(不分男女)参与捐赠活动，于5月7日前收齐爱心款后集中到市妇联妇女儿童发展基金。账户名：福建省泉州市妇女联合会，开户行：中国银行泉州分行，账号：4299 6692 8677，并在汇款票据“附言”或“用途”栏中注明“为贫困母亲圆梦”和单位名称。

单位认领贫困母亲梦想。由机关、企事业单位妇委会、各级巾帼文明岗认领贫困母亲微愿望，帮助贫困母亲实现她们的母亲节愿望，采用现金或实物捐赠（捐赠金额为人民币 5000元左右）。市妇联将组织认领单位于母亲节期间在西湖公园举行的泉州市“为爱奔跑·为贫困母亲圆梦”大型公益募捐活动现场开展圆梦仪式，并在相关媒体和泉州妇联微信公众平台、《泉州女性》等各类宣传平台上给予感谢和宣传。
二、资金管理和使用

1、专户管理。募捐活动所得的全部善款将存入“泉州妇女儿童基金”专款帐户，由泉州市妇联专项管理，并接受相关部门的监督。

2、善款用途。所捐善款除专项将用于本次帮助40名贫困母亲圆梦以外，余下款项用于救助贫困母亲和贫困妇女“两癌”患者。

三、“为爱奔跑”环西湖跑活动

市妇联预定于5月上旬（具体时间另行通知）在市西湖公园举行泉州市“为爱奔跑·为贫困母亲圆梦”大型公益募捐现场活动，请各系统、单位妇委会根据名额分配表（附件二）组织相应人员（男女不限）到现场参加圆梦仪式暨环西湖跑活动，市妇联将统一提供现场活动爱心T恤。
    四、有关要求

1、各系统、单位妇委会要高度重视，广泛发动，做好募捐活动的组织和宣传工作，准时将善款汇入指定账户，汇入后以电话形式及时告知市直机关妇工委，以便及时开具正式捐赠发票。

2、现场募捐活动暨环西湖跑报到时间定于5月上旬，介时请各系统、单位妇委会组织相应人数准时参加，无故不得请假。若人数少于规定人数，请务必提前告知。
联系人：庄泓鸿  黄莉莉

联系电话：22289590  15280888257

电子邮箱：qzszjgfgw@163.com
附件：1、泉州市贫困母亲家庭愿望登记汇总表

      2、参加公益募捐现场活动名额分配表

泉州市市直机关妇工委

2016年4月18日

附件1
泉州市贫困母亲家庭愿望登记汇总表

	姓名
	年龄
	电话号码
	家庭住址
	贫困（创业）情况
	家庭愿望

	林娟
	35
	13505992204
	丰泽区宝秀小区11幢304
	市城乡规划勘测大队，患尿毒症，需治疗，花费大，生活困难
	现金5000元

	黄晓红
	36
	13655900188
	泉州市华侨大学东区12号楼602室
	丈夫2011年出车祸，造成颅脑损伤，后经四次开颅手术，现落下残疾，至今无法正常参加工作，家庭收入低，生活困难。
	一台电脑

	林佩兰
	45
	18065257788
	泉州市丰泽先锋花园5栋501室
	婆婆年老多病，丈夫和儿子都残疾，儿子上大学，生活特别困难。
	一台冰箱

	许碧清
	55
	88592209
	石狮市华仑大厦A幢503
	单亲母亲，靠打工赚钱养家。儿子患脑瘤，术后护理和长期治疗需要巨额的费用。
	8公斤滚筒全自动洗衣机

	王珊红
	45
	13799231036
	石狮市灵秀镇灵狮村下东质17号
	本人腰椎盘突出，需要治疗。丈夫肝病住院治疗，花去全家所有积蓄。子就读石狮八中高中二年级，家庭贫困。
	笔记本电脑

	余明华
	48
	18759422683
	石狮市鸿山镇洪厝村
	单亲妈妈，村妇代会主任，上有老下有小，收入微薄，抚养二个孩子成长十分吃力。孩子们学习认真积极，很需要一台电脑查资料。
	台式电脑

	陈秀美
	60
	13400850719
	石狮市宝盖镇雪上村
	其丈夫因尿毒症肾移植手术欠下巨债，术后每日需服用大量的药物需要高昂的医药费，因原本家庭困难，生活陷入困境。
	现金5000元，用于帮助治疗和购买药物

	姓名
	年龄
	电话号码
	家庭住址
	贫困（创业）情况
	家庭愿望

	蔡燕玉
	32
	85486325
	晋江市英林镇龙西村东垵34号
	该对象为低保户，夫妻四级精神残疾，女儿脑瘫，生活不能自理，家庭经济困难，生活仅靠丈夫做环卫工微薄收入维持
	一台洗衣机

	林乌甲
	45
	15059822477
	晋江市陈埭镇宫口村西区28号
	本人家庭生活艰难，父母年老患病，丈夫亦体弱多病，加上自小有点痴呆，无法外出工作养家，家庭重担一肩挑，现以打零工维持家庭生计，育有一女，目前在读。
	想要一台液晶电视和一辆电动车。

	林秀婉
	46
	85081817
	晋江市陈埭镇洋埭村中兴路104号
	本人为听力残疾四级，手脚也不灵便，公婆早逝，丈夫婚前由于胃穿孔丧失劳动能力，婚后与丈夫三兄弟共同居住，现家庭重担一肩挑，现以打零工维持家庭生计，育有两女，均在读。
	一台电视机

	王丽蓉
	37
	13860721713

13788867562
	南安市美林街道梧州村
	丧夫，没有经济来源，家有两小孩需要和一个有精神问题的弟弟需要照顾。经济非常困难。
	电视及冰箱

	黄爱珠
	49
	13960398812（村干部）
	南安市罗东镇霞山村
	低保户丧偶，两个孩子精神残疾
	电视及冰箱

	黄碧英
	69

	南安市省新镇省东村埔顶
	低保户儿子痴呆，丧偶
	电视及冰箱

	张琼梅
	40
	18965531011
	泉州市鲤城区德泰路766号嘉龙现代城2栋601室
	无业，希望能够自己创业，减轻一点家庭经济负担。
	希望能够自己创业，可以照顾孩子，要58寸电视、木质高低床

	姓名
	年龄
	电话号码
	家庭住址
	贫困（创业）情况
	家庭愿望

	林顺弟
	48
	22492388
	晋江市池店镇御辇村新厝38号
	在开发区市政公司做环卫工人
	电动车、空调

	温彩莲
	44
	87596392
	泉州台商投资区东园镇锦峰村4组
	本人因车祸导致残疾，公公因病常年卧床，婆婆曾遭遇两次车祸医药费繁重，家庭生活困难。
	救助资金，买些家禽(羊)养殖改善生活现状。

	张自然
	40
	13004839995
	泉州台商投资区洛阳镇陈坝村
	因育妇患小肠间质瘤等疾病,连续住院,经济困难,请求资金帮扶。
	一台电脑女儿读书用。

	温招香
	36
	18205916758
	安溪县湖头镇丁贤村5组
	丧偶，因丈夫医治欠下债务，家庭经济非常困难，居住危房，常年外出打工，照顾老人和孩子，为精准扶贫对象。
	资金扶持

	林玉环
	45
	23220726
	安溪县河滨西路22幢178号602室
	其两子均为二级精神残疾，丈夫身份不好，无工作，家庭仅靠其一人微薄收入，经济困难
	希望购置空调与电视机

	林亚娜
	40
	15392200055
	安溪县官桥镇莲兜美
	单亲母亲一个人带孩子，无任何收入

	资金帮扶

附件2

参加公益募捐现场活动名额分配表

	单    位
	名   额

	市委办系统
	10

	市府办系统
	20

	市人大
	10

	市政协
	10

	市纪委
	5

	宣传系统
	20

	党群系统
	20

	建设系统
	15

	农业局系统
	10

	发改委系统
	20

	卫计委系统
	15

	水利系统
	10

	教育系统
	10

	统战系统
	10

	经信局系统
	10

	文广新系统
	10

	市政公用事业系统
	20

	市委党校
	5

	商务局
	5

	工商局
	10

	烟草专卖局
	10

	科技局系统
	5

	国资委系统
	10

	检察院
	10

	中级法院
	10

	安全局
	5

	司法局
	10

参加公益募捐现场活动名额分配表
	单   位
	名   额

	泉州监狱
	10

	闽台缘
	5

	质监局
	10

	电业局
	10

	交通委
	5

	地税局
	10

	国税局
	10

	食药监局
	10

	工行泉州分行
	5

	邮政公司
	5

	出入境检验检疫局
	10

	市委老干局
	10

	城市行政管理执法局
	10

	金融局
	5

	清源山管委会
	5

	行政服务中心
	5

	厦航泉州运营基地
	5

	晋江机场
	5

	统计局调查队
	5

	体育中心
	5

	泉州师院
	5

	泉州幼高专
	10

	联通公司
	10

	邮储银行
	5

抄送：市直党工委、市妇联，存档（2）
PAGE
- 3 -